
BURMISTRZ MIASTA I GMINY 
w akie ,rnd Notecią 

ZARZĄDZENIE NR 5 I 2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 16 stycznia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert nr 

1 na wykonanie zadań pożytku publicznego w 2020 roku przez organizacje pozarządowe oraz 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 30 ust.I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506. z późn. zm. ), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2019 r. poz. 688. z późn. zm.), § 10 ust. 1 Uchwały Nr XIV/ 

340 I 2019 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie Programu 

Współpracy Gminy Nakło nad Notecią na 2020 rok z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią powołuje komisję konkursową w celu opiniowania 
ofert złożonych w otwartym konkursie ofert nr 1 na wykonanie zadań publicznych w 2020 roku przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

§ 2. W skład komisji konkursowej wchodzą: 

Anna Mrozek- Prezes Zarządu Nakielski Sport Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

Tomasz Pasieka - Dyrektor Muzeum Ziemi Krajeńskiej , 

Katarzyna Kowalska - Inspektor Wydziału Finansowo-Budżetowego Urzędu Miasta i Gminy 

w Nakle nad Notecią , 

Tomasz Rogacki - Inspektor Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad 

Notecią, 

Piotr Rugowski - Inspektor-Pełnomocnik Burmistrza ds. Profilaktyki i Przeciwdziałania 

Uzależnieniom . 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi-Pełnomocnikowi Burmistrza ds. Profilaktyki 
i Przeciwdziałania Uzależnieniom. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 71889EE3-DF33-4CA 1-ABA4-0359C60FAE48. Przyjęty Strona I 


